
 

                                           

     UCHWAŁA Nr LX/353/18 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 7 maja 2018r. 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Rewal 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z 2018 r. poz. 149) w związku z art. 18 ust. 2 

pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 

poz. 2232, oraz z 2018r. poz. 130), po rozpatrzeniu skargi Pana (…) na  działalność Wójta 

Gminy Rewal, Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę Pana (…) na działalność Wójta Gminy Rewal. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodnicząca Rady  

   

Marzena Salamon 

       


